
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    tháng    năm  2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục 

hành chính Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; Sở Khoa học và Công nghệ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 

Căn cứLuật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm 
soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính 
phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ 
tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 167/2012/TT-BTC ngày 10/10/2012 của Bộ Tài chính về 
quy định lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện các hoạt động kiểm soát 
thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị quyết số 90/2013/NQ-HĐND ngày 04/7/2013 của Hội đồng nhân 
dân tỉnh Quảng Nam quy định mức chi thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục 
hành chính tại các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tại Công văn 
số 1892/LĐTBXH-HCTC ngày 06/9/2021 và Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ 
tại Công văn số 1079/SKHCN-VP ngày 31/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thay đổi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục 
hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Lao động, Thương binh và Xã hội 
tại Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 và Quyết định số 2590/QĐ-
UBND ngày 10/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt danh sách cán bộ, công 
chức thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính cấp tỉnh.

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).



2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại Quyết 
định số 2511/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 và Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 
10/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, 
ngành và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban chỉ đạo CCHC tỉnh;
- PCT Hồ Quang Bửu;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- CVP; PCVP Đinh Văn Vũ;
- Lưu VT, QTTV, KSTTHC (Trực).                                                                                       

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu



Phụ lục
(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     /9/2021 của  Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

TT Đơn vị Họ và tên Chức vụ Điện thoại Địa chỉ email Ghi chú

Đoàn Thị Hoài Nhi Phó Giám đốc 02353.813.409 0905.660.178 nhidth@quangnam.gov.vn

Nguyễn Văn Hoàng
Phó Trưởng 
phòng Hành 

chính tổng hợp
0235.3813.125 0934.805.678

hoangnv1@quangnam.gov.vn1
Sở Lao động, 
Thương binh 
và Xã hội

Lê Thị Minh Trang
Chuyên viên 
Phòng Hành 

chính tổng hợp
0235.3813.125 0983.220.609 trangltm@quangnam.gov.vn

Phạm Ngọc Sinh Phó giám đốc 0235.3509.333 0913.480.467 sinhkhcn@gmail.com

Bùi Văn Hữu Phó Chánh
văn phòng

0235.2240.651 0984.762.123 huukhcnqna@gmail.com
2

Sở Khoa học 
và Công nghệ

Nguyễn Thị Uyên Chuyên viên 0235.2240.651 0904.512.492 uyenkhcn@gmail.com

mailto:trangltm@quangnam.gov.vn
mailto:sinhkhcn@gmail.com

